
Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 0007/2014

Aprova a vinculação do Centro de
Estudos Multidisciplinares em Transporte
- CEFTRU à Faculdade de Tecnologia -
FT.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA,
no uso de suas atribuições, em sua 415- Reunião, realizada em 14/2/2014, e
considerando o constante do processo referente ao UnBDoc n. 80154/2010, de
8/9/2010, e as que lhe foram conferidas pelo Estatuto da UnB, publicado no DOU
n.7/1994, de 11/1/1994, e pelo Regimento Geral, publicado no DOU n. 80-E, de
25/4/2001, especialmente o disposto no art. 43 do Regimento Geral da UnB,

RESOLVE:

Art. 15 Aprovar a vinculação do Centro de Estudos Multidisciplinares em
Transporte - CEFTRU à Faculdade de Tecnologia - FT, da
Universidade de Brasília.

Art. 25 Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

Brasília, I^ de fevereiro de 2014.

C/cópia: Todas as Unidades Acadêmicos

NO/tar

Ivan Marques de Toledo Camaíraa
Presidente


